
 
 

Delock Connettore per cavo in fibra ottica LC Duplex
femmina per LC Duplex femmina UPC OS2 IP68
antipolvere e impermeabile
 

 

Descrizione
 

Questo connettore per cavi Delock collega due cavi in fibra ottica ed
è ideale per l'uso all'aperto.

IP68 antipolvere e impermeabile
L'accoppiatore offre una maggiore protezione contro lo sporco e
l'umidità per il collegamento dei cavi di rete.

 

Articolo n. 67046
 

 EAN: 4043619670468
 

Paese di origine: China
 

Pacchetto: Poly bag
 

 

Dettagli tecnici

Connettori:
1 x LC Duplex femmina
1 x LC Duplex femmina
Foro incorporato Ø: 30,4 mm
Per fibra UPC OS2 monomodale
Grado di protezione: IP68
Per diametro del cavo: 2,8 - 3,2 mm
Temperatura di esercizio: -10 °C ~ 60 °C
Materiale custodia: plastica
Custodia colore: nero
Dimensioni (LxPxA): ca. 112 x 36 x 36 mm

 

Contenuto della confezione

Connettore del cavo
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Immagini
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  General  

   Protection category:
 

  
 

IP68
 

 

   
  Interface  

   Connettore 1:
 

  
 

1 x LC Duplex femmina
 

 

   Connettore 2:
 

  
 

1 x LC Duplex femmina
 

 

   
  Technical characteristics  

   Temperatura di esercizio:
 

  
 

-40 °C ~ 105 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

Plastica
 

 

   Lunghezza:
 

  
 

112 mm
 

 

   Width:
 

  
 

36 mm
 

 

   Height:
 

  
 

36 mm
 

 

   Colour:
 

  
 

nero
 

 

   Diametro cavo:
 

  
 

2,8 - 3,2 mm
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